Администрация  Волчно- Бурлинского  сельсовета

Крутихинского  района  Алтайского  края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01. 2024 г.                           № 1                                    с. Волчно- Бурлинское

Об определении  специальных мест  для размещения печатных предвыборных
агитационных материалов на выборах президента Российской Федерации в
муниципальном образовании Волчно- Бурлинский сельсовет сельсовет
Крутихинского района Алтайского края

          В соответствии  с п. 7 ст. 75 Кодекса Алтайского края о выборах и
референдумах от 08 июля 2003года №35-ЗС и по согласованию с
территориальной избирательной комиссией Крутихинского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Выделить и оборудовать на территории муниципального образования
Волчно- Бурлинский сельсовет специальные места (специальное место) для
размещения печатных предвыборных агитационных материалов  согласно
приложению.
          2. Печатные предвыборные агитационные материалы могут вывешиваться
(расклеиваться, размещаться) в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных
объектах (за исключением указанных в данном постановлении) только при
наличии письменного согласия собственников, владельцев и на
условиях договора с собственниками, владельцами.
          3. Запретить вывешивать (расклеивать, размещать) печатные
предвыборные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях,
сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или
архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные
комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от
входа в них.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                                 В.Н. Коврижкин

                                                                                                        Приложение
                                                                       к постановлению Администрации
                                                                       Волчно- Бурлинского  сельсовета
                                                                       от «31» января  2024 года №  1

ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения печатных предвыборных
агитационных материалов на выборах президента Российской Федерации в

муниципальном образовании сельсовет

Номер
избира-
тельного
участка

Адрес, по которому находится
специальное место для

вывешивания агитационных
печатных материалов

Название места для вывешивания
(специально оборудованная

конструкция, информационный стенд
(рекламный щит, тумба), стенд (доска

объявлений) на стене здания, в фойе и
т.д.)

1 2 3

1031 с. Волчно- Бурлинское
ул.  Бурлинская, 14 а

Доска объявлений

1031  с. Волчно- Бурлинское
ул. Партизанская, 63 а

 На входе в здание магазина
« Старый центр»

1031. с. Волчно- Бурлинское
ул.  Бурлинская, 87 а

 На входе в здание магазина
«Визит»

1031 с. Волчно- Бурлинское
ул.  Садовая, 63-а

На входе в здание магазина
«Ура-рту»

1031 с. Волчно- Бурлинское
ул. Гагарина, 82-а

 На входе в здание магазина
«Камчатский»

1031 П.  Московский ул. Центральная
14

На доске объявлений, бывшего здания
клуба.